
12. 5. 2021

porada

ZUŠ Rýmařov

Porada je online v prostředí MS Teams. 



Prezenční listina

Jiří Taufer Připojeno 12.05.2021 9:27
Šárka Lupečková Už se připojili 12.05.2021 9:27
Eva Hradilová Už se připojili 12.05.2021 9:27
Eva Hradilová Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Jana Sedláčková Už se připojili 12.05.2021 9:27
Jana Sedláčková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:01
Kamila Pánková Už se připojili 12.05.2021 9:27
Kamila Pánková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Marie Šormová Už se připojili 12.05.2021 9:27
Marie Šormová Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Martina Mácová Připojeno 12.05.2021 9:28
Martina Mácová Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58

Silvie Jablončíková Připojeno 12.05.2021 9:29
Silvie Jablončíková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Lenka Janoušková Připojeno 12.05.2021 9:29
Lenka Janoušková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Karel Cvrk Připojeno 12.05.2021 9:29
Karel Cvrk Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Jaroslava Brulíková Připojeno 12.05.2021 9:29
Jaroslava Brulíková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Alena Tomešková Připojeno 12.05.2021 9:32
Alena Tomešková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Vanda Witassková Připojeno 12.05.2021 9:36
Vanda Witassková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58
Martina Kohoutková Připojeno 12.05.2021 10:50
Martina Kohoutková Odpojil(a) se 12.05.2021 10:58



Dobrá zpráva

Prázdniny jsou za měsíc a půl!!!



Další porady

- 16. 6. 2021 v 9:30
- Tímhle si ale nejsem jistý, možná to nebude

potřeba.
- 25. a 26. 8. 2021 od 9:30

- 25. 8. bude porada – prezenčně
- 26. 8. bude školení s psychologem Miroslavem

Orlem – zřejmě online
- Kdykoli před dalším otevíráním školy



Začátek příštího školního roku

- Ve středu 1. 9. 2021 v 15 hodin v koncertním sále
bude slavnostní zahájení – snad nás tam
koronavirus pustí.

- Počítejme s dodatečnými přijímacími zkouškami.



Slavnostní zakončení školního roku

- Chci vám všem osobně poděkovat za
neuvěřitelné pracovní nasazení v tomto
školním roce.
- 29. 6. 2021 v 18 hodin u Tauferů na pergole



- Aktualizujte do konce května 2021 osobí
údaje žáků – někteří se přestěhovali,
některým nefunguje mailová adresa …



Pokračovací přihlášky

- Bavili jsme se o tom na minulé poradě.
- Byly tam nějaké zmatečné odpovědi.
- Od 10. 5. 2021 jsou zmatečné odpovědi

vymazány, začínáme od nuly.
- Mají být hotové do konce května.

- Upozorněte rodiče, ať vyplní opravdu
pokračovací přihlášku, ať neposílají nové
přihlášky.



Školné 

- Hlídejte si to, dlužníky hoňte!



Otevření zámecké sezóny 19. 6. v Janovicích

- Filmy z Teamsů (Taufer)
- Výtvarné dílny (Kohoutková, Pánková,

Lupečková)
- Je 10.000,- v Muzeu na materiál.

- Možná bude LDO, možná budou rockeři
- Toto rozhodnutí je třeba dát vědět Lence

Janouškové do 10. 6. 2021, aby mohla dát
vědět paní ředitelce muzea.



Přijímací zkoušky

- 7. – 11. 6. 2021
- Do 14. 5. se finalizuje plakát (TO – Čudovská, LDO v Břidličné

– Jablončíková, VO v Břidličné – Pánková)
- Hotový plakát – do RH, Mobilního rozhlasu, na městské

stránky (Mácová), vytištěné letáky roznést do škol a školek
(Grebenarová, v Břidličné Pánková),

- Vyhodnocení proběhne v týdnu následujícím po zkouškách –
nejdříve ve středu 16. 6. Rodičům a dětem řekněte, ať sledují
naše stránky – výsledky zveřejníme tam (přes iZUŠ).



Šablony 

- Tandemová výuka – Kohoutková, Pánková
- Nové metody ve výuce – Cvrk (Taufer,

Brulíková, Kučera) – návštěvy v hodinách
zapsat do třídní knihy

- ICT v ZUŠ – tablety – Lupečková
- Školení

- Sibelius, Cubase, psycholog, improvizace



Koho jsem vůbec neviděl na Konzultacích …

- Docházka se po vaší minulé intervenci opravdu
zlepšila, koho se to ale vůbec nedotklo, jsou:
- Vojtěch Vala
- Barbora Plchová

- Přezkoušejte je sami učitelé.
- Příští rok bude doufejme lepší situace a na

docházku budeme dbát.



Vysvědčení

- Podmínkou správného vyplnění vysvědčení jsou správně a poctivě vyplněné 
třídní knihy a ostatní dokumentace v iZUŠ – pak se vám spočítají i zameškané 
hodiny

- Jedinou věc, kterou musíte udělat, je vyplnit známky z předmětů, které učíte. 
Vysvědčení se vygeneruje samo.

- Termín vyplnění třídních knih a známek je nejpozději středa 16. 6. 2021.
- Lenka Janoušková je do pátku 18. 6. zkontroluje a pořeší případné problémy.
- Marie Šormová pak v pondělí 21. 6. všechna vysvědčení vytiskne, já je 22. 6. 

podepíšu a vy se pro ně od středy 23. 6. můžete stavit a rozdat je.
- Kdo budete chtít dát nějakému děcku ředitelskou pochvalu, nahlaste mi 

nejpozději do 3. 6. Později návrhy neakceptuji a děti budou mít smůlu.
- Je potřeba mi napsat jména dětí a důvod udělení pochvaly.



Absolventské koncerty, výstavy, představení

- Podstatný je protokol o absolventské zkoušce 
podepsaná třemi pedagogy (nebudu to já!)
- Je v iZUŠ.

- Do 18. 6. 2021
- Tablo?
- Každý má obvyklých 150,- na koupení dárku pro 

absolventa.



Dokončení třídní dokumentace

- Termín dokončení třídní dokumentace na konci školního roku 
je do pátku 21. 6. 2018. 

- DODRŽET TERMÍN!!! Neexistuje, že bude kontrolu Lenka 
Janoušková dělat ještě v srpnu.



Dotazy, připomínky …?

Děkuji krásně za pozornost!


